COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS -
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de ]mpresiélél: 09:34 a. m,

Usr: DianaTravizo

Rep: tPoliza Poliza: C01319 Del 14/10/2022 Pégina] 1

Concepto: F/2751 ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO COLOR NEGRO TITULAR VISITADURIA JZ. GP IRENE GAMBOA PALMA,
' Folio Pago: 707

Beneficiario: IRENE GAMBOA PALMA : Folio / Cheque : SPEI
035866
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-522022-C0101-36-2111-1  Materiales, utiles y equipos menores de $4,287.60 GP IRENE GAMBOA PALMA, Folic Pago: 707
0002 8260-522022-C0101.36-2111-1 Materiales, dtiles y equipos menores de $4,287.60 GF IRENE GAMBOA PALMA, Folio Pago: 707
0003 2112-1-001362 [RENE GAMBOA PALMA ) $4,287.60 GP IRENE GAMBOA PALMA, Folic Pago: 707
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. . $4,287.60 GP IRENE GAMBOA PALMA, Folio Pago: 707
Sumas iguales => 8,575.20 8,575.20

A

Elabord: DianaTrevizo




. - TEa080
19/10/22, 21:50 https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicinicbbbne3/BWC48JONWQ25LSHC TQIMCKZBKI/NDDZ22__.

fibanamexd BancaNet Empresarial

Migreotes 19 de Octubre del 2022, 10:50:12 PM Centro de México

Historial - Pagos a Terceros Moneda Nacional

Cliente , | 73562443
Razén Social | COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUM

Detalle de cperacién

6‘\ Datos de la operacion
RN . Pagaos a Terceros Moneda Nacidna% _ Estatus | Por Aplicar

Nombre de la operacion

Fecha de solicitud 1471042022 09:31.00 Fecha

Servicio ! Madio . BancaNet Empresarial Numero de Autorizacién 035668

Importe $ 4,287 .60 Autorizador 1 T | 07 PERLA RIVERA O

Moneda ‘ MXN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ |L.OYA
Cuentas

Cuenta destino Cuenta origen

Tipo ) Cheques Cheques

Sucursal . 7600 934

Guenta : 3500923 ' 3513213

Nombre

Fecha valor f Aplicacién

Datos adicionales

RFC
IVA $0.00
Referencia Alfanumérica
Referencia Numérica
Concepto
T s 4 conmita e movimientos es s6lo te carActer imformativa, no fiene valises: oficia! como compronante legal o fiscal, )
https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 3/BWC48JONWQ25L.SHC TQSMCKZBKINDO22__ 1A
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: Oficio: CEDH:16¢.1.471/2022
CEDH
BERREIR S G _ Chihuahua Chih,, a 05 de octubre del 2022,
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
” presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaiuacion de cualquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por Lic.
= Eduardo A. Sdenz Frias, Visitador Titular de Oficinas Regionales en Ciudod Judrez, por el
suministro de 1 Archivero de 4 gavetas color negro metdlico, adquirido con el proveedor
‘IRENEGAMBB%PAEM@ y para lo cual se presenta factura con folio 2751 por el importe de
- $4,287.60 (cuatro doscientos ochenta y siete pesos 60/100 m.n.).
Lua adquisicidn se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo |
de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Contratacidn de Servicios del Estado de

Chihuahua.
Se anexa:
e QOficio de solicitud
e (otizaciones
e Solicitud de suficiencia presupuestal _
s Autorizacion de suficiencia presupuestal COMISION ESTATAL
e Orden de Compra DE LOS
e Facturavolidodo ante el SAT DERECHOS HUMANOS
PIRO
C er N @7 001 011 IT
Yot Sin otro particulgr de momento, quedo de usted. . 1Az o
Atentamente: b | REC! ! D 0
Licda. Karla P Yanez Aguirre

Jefa del Depagtamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

2022, Afic del Centenario de ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, coionia Zarco - Teléfono: (614) 20122 90
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DELOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y |09/0ct./2022 .

Usr:samuef T
S@'p: rptOrdenCompiaForma . . . ' hora de Impresiént 03:05p. m, -
! | Orden de Compra: 407 Fecha: 20lsepJ2022
Proveedor: 1362.' ' ' o Referencia: NP
IRENE‘GAMBOA PALMA GAPI690220C44
EJERC TO INSURGENTES #0932 Fecha Recepeion:
MORELOSI Ch:huahu_a CH[HUAHUA 29/09/2022
Entrega AVE ZARCO 2427 : '
‘ COL ;ARCO Chlhuahua CHIHUAHUA
Producto | . ‘ _
- Servicio Desc 60 _ Cantidad" - Costo ~ Impotte VA .. - Total
2711000328 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS TG0 $3,.070.00 $3,970.00 317.60 "4287.60
SubTbta.l WA Total
MIE0 4,287.60

© $3,870.00




—Urided ]

irene Gamboa Palma Factura 2751

GAPIB30220C44 R FOLIO FISCAL {(UUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 9DF47029-41A4-4AN1-ASB3-336B2ECCE1FB
Profesionales NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Ejercito Insurgentes, 932, Merel'lqz|1ég§?;g&gggrez' Judrez, Chihuahua, Méxic_o 00001000000413073350

' . NO. PE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 000010000004 14148838

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS B FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
CEDS20827MP5 ' ) 2022-10-04TF13:31:28

US0 CFDI: G03 - Gastos en general " RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

- Avenida Zarco, 2427, Colonia Zarco, 31020, Chihuahya, Chihuahua, Méxice SVT110323827
' . FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

2022-10-04T12:21:20

LUGAR DE EXPEDIGION

32573

[___Precio Unitariol ________ Imports]

" HB7 - Pleza $3,970.00 $3,970.00;
i H
iOrden de compra: 407 _ § :
i Clave Prod. Serv. - 56101700 Muebles de oficina f !
i impuestos: H H
C i raslados: : : .
|‘ 002 IVA Base - § 3,970.00 Tasa - 0.080000 importe - $ 317.60 . s : _ ok
IMPORTE CON LETRA CUATRO MIL DGSCIENTOS QCHENTA Y SIETE PESOS, 60/100 ' o SUBTOTAL $ 3,970.00
MXN TRASLADO IVA TASA 0.080000 . $317e0
: TOTAL $ 4,287.60
- _APODE COMPROBANTE [ - Ingreso
" #EERMA DE PAGO 03 - Transferencia electronica de fondos
! 0DO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
ONEDA - MXN - Peso Mexicano

Folips Digitales premium® CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JQWBXaZfl‘WOMaLiEngDaMQ!TpgABO!StlyzgaxD’li;ﬁjNVszrszBDSlaDﬁU3HmVpAHqBchRWGUpWCN3dBc1 X5kPAdIXGFBIXCNIUpZMOhSjPe02NSXuecNLnYdmiic
69/oBoadiAwDT 1 GTkalGmuMZWaioSL2vROMB+MgMb3Bt+CnN3EHbeZK265groV TaP2sNHJINrexIkMvgzY ClkjallinTzlzbyDLBE3nibVbzculDH26bEehxd PTWSYFS
EpkyBKMcMIiZVmptlIU+bk QpEjY9KalcNoLOSoEVELMQ 1 refPDFXwKodZprDOZ3TKSlc4msSLYdCRICONdGBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gKdqpnapzsn7yGf+:i.'97c3L+rsJViOSMkaVXZSHDhoosshpibgzspw manBFOUS3AULNPIUDgBITINes3gigfimRwid Yo+ NONcINrKUY paC IVIP23i5bwIECXVF kB
10.Jyreyel BMavOvwBTIndtXY Am++x15g718glli3ig+hmKxDbRPm7s0bdB5%JG+BpzmFglY LleSFCH5P3KSO0EWrgamki + EVE6 YieOmaC+HMHGCQC7 GuSOYPmKKY
XkRADTGEL;eBmKbC3MhLiwaaCalelliPbeNeHVINSHPsgNGt38 1QLalL 44KkntcwxBvdY gdto/kg== i :

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
Jj1.1 490F47029-41M-4AA1-A533-33632£cc51r-B 2022-10-

T 3:31:ZBL(SVT‘I10323827E[;JQW8XaZﬁWDMaL€E gDaMOTpgABOIBdyzpasDT g WszikiKzBDSIaDEU3HMVpAHG8WxcRWOLpWCN 3dBe1gXEkPddIXGF 8 XCNIupZM
DhB{PE0ZNS XuecNLaYdmjic69/oBoadiAiwDT1G7kalQmuMZWaioSL2vROMB+Mghb3Bt+CnN3EHbeZK265grOV TgP2sNHINmxIkiMvgzY ClkjaUtrrTzizbyDL BE3nibh
g'cuiOH26bEehx4P7wst§ nkyBKMeMIZVmptUIU+bkQpEjY gKalcNoL O90EVEbMQ refP DF XwKod ZprDOZI TKSe4msBLyaCBECO03dGBg==|0000 10000004 1307335

‘Descargue gratis este comprobante .
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.biikon.com

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI. o - Pagina1det




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre ¢ razén social RFC del

Nombre o razén social det receptor
del emisor receptor '

GAPIB90220C44 Irene Gamboa Paima CED920927MP5  COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

: certificacion
SAT
SVT110323827

; 9DF47029-41A4-4AA1-ASB3- 2022-10-04T12:21:20 2022-10-
0 336B2ECCS1FB _ ' 04T13:31:28 -

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
: comprobante
$4,287.60 Ingresc Vigente Cancelable con aceptacién

lmprimir




. CURP:

- ; Estatus en e! padrén.

| codigo Postai-32573'

%,f“ o

>.‘,‘

HACIENDA _ *" e SAT

FECACLEAIL T WACHIHAA ¥ CREDITS PO LIS | emmoaqmum»g ABH IO A

|
{
§

GAPIBI0220C44 !
" Registro Federal de Contribuyentes |

IRENE GAMBOA PALMA
Nombra, denominacion o 1azén

. Nomiire (sh

; Fecha de ditimo cam__bin tie estado: :

FiSCAL

social

IdGIF: 15080400521
VALIDA TU INFORMACION

Prlmer Apel!ido

Segundo qul!!do'

Fecha iniclo de operacinnes.

Nombre Comercial:

GAPISQGQQOC-M

130E AsR;L DE 2011

: IRENE GAMBGA PALMA

GAPIGBO.’ZZBMCHMLRGS

IRENE

GAMBOA

PALMA

13 DE ABRIL DE 2011

ACTIVO

i Nombre do Vialldas: EJERCITO msuneemss

Nﬁmerc !nterlur'

Nombre e Ia Locafidad: JUAREZ

Nnmbre dafa Enbdad Faderaﬂva‘ CHIHUAHUA

7 ig% HACIENDA |

) J‘? FWEARISNE BT MATATDS ¥ CARINTG DRI I

SA‘I'

wmnu-amu LR s,

'i"po de Vialidad: CALLE

. N;’:mero Exterior: 932

Nombre de la Colunia MORELOS i

Nombre det Munlcipio o Demarcaclén Terntonal JUAREZ

Entre Caile: OAXACA

Pégina [1] do [3]

Contacio ' .
o Hionia 77, ool Gusmern, €5, OB300, Clugao dg Mixion,
AberaidntelefSnizy dends cualtswerpartﬂ ol pain
FASrCaSAT 55 827 33 T8 y pare ol eEte_ri{,‘r o=t pals

(4525 55 ST TR




i T -

! c»rreo Eiectrénico-

SR

Ly Calle: VALERIO TRUJANO

Tal Mévii Lada. 044

Es!ado det domicilio: Domiciilo sin veriﬂcar

Numaro 656178433{}

¥

gemik oop@hotmaﬂ com

Esiado del contﬂbuyen’w en el domlcilio‘ SN DATOS SlN DETALLE

1 ‘ éornerclo al por mayar por ﬂdledlasa m&swus de comunicaclén {como corrao el3C

g ﬁﬂtemet) y dms medm i n iet e s tm ek s ——— 1 o e L i . -
2 Comercio .al pOr MaEyor de equipo ¥ AceesoH0S 06 compute ’ 1@ _

5 éame?mo“af por Hﬁﬁé‘%‘fé‘iﬁ&ﬁﬁiﬁ&é&i&i&aé' instrumental médico y da iaberatorio 10 S
i “Womercio @ por mayorde ‘mobiiiario y aqu!po de oficing

B comerclo al por mayorde ‘olra maguinaria yequ‘lpo de usg general o Wl

l@' T "Cm)ermo al por mayor de equipo y material eldctico " g
| o roayor d maisraics ietdices g

Iiil " |Comercio &l por mayor de maquinaria y equipe para la construczién y la mineria g

TS S

“{3i0ai2011

“frieraiis T
P
N

GG

" B11GiE

L 0103618 ]

“otioetis

01/02/2019

gar
Pago provisional mensuel de’ISR por actividades empresanales
Reglmen de Actlvidades Empmanalms ¥ Profeslanates

Decleracién anua[ de 18R Pa!snnas Flslcas, T

posterior al perlodc que curresponda

sigulente
Declarasion de proveedores de VA '
i poslarwr ak perlodo que corresponda

Eniero de relenciones mansuales de 1SR por susldos y salarios
' posterior al per!odn Que corresponﬁa

Pago tefiniiivo mensual de VA~~~

posterior al pen‘oda que carresponda.

Sus datos personale# son Incorporados y protegidos en los sistamas del SAT, de conformidad con ios
Persana_les ¥ con diversas disposicienes fiscales'y legales sobre conﬁdencra!ldad y profecclén de datos,

Centacio

A mas tardar el dia 1?. dél..‘rhes'iﬁme-di‘ﬁab
A mds fardar et 30 de abiil det elerdcm
A més tardar ef Glfimo dia del mes mmsc!lai\ol
“IA e tarder el dia 17 el mes inmedistol

A més tardar el dla 17 dal ‘mes inmediat

o10272019

T ot/ozeo1e T
Bioz2E T

fo, 010272616

Lineamlentts de Proteccion de Datos
a fin de gjercer las facultades

]de [3]

B HACIENDA,

S e mmumammmmmmm

.‘ YERETD uumqnm:_m tormvinpn

fog, Hiddalge 77, ool Gueivath, TR 08300, Ciudea d“- Mdxion,

aterwién wisfonits deangd cuaqua:parta el pal :
- MarcsSATEREZF TSy pmef eatarioyder :mf'“

{+524 &5 527 22 ?2&




.conferidas a la autoridad fiscal.

Si desoa modificar o-comreglr sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direcclén

hitp:/fzat.gob.mx
"La corrupridn tiene consecuenclas jdendncislal Si conoces algan posibie acte de corrupcion o delito presenia una queja o denuncia a través
de: www.gatgob.mx. denunclas@sat.gob.mx, desde México: (55 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mdévil o www.gob.mx/afp®,
Cadana Original Sgllo: + |2022/06/23{GAFIGB0220C44| CONSTANGIA DE SITUAGION F iS_C,AL[éO-Oam08888,8800000031 1
Sello Digital: o BatdXbAWPaJgVEEIMVOSTHobS2CHZ ZQ4ObtiwX0OmI3BRIV2BV951 BvQhzNPS4MeEGEHWQUPRDHSG+
‘ VQrCthimserhl-HaSRFSB3ExAEzXer5LYI+NwrzTO7ZhBOG'«rCOdNB_zV3XmﬂG73RyprGXFYanIerq/vF'
o= : : .

7 . ; : Contacto - ) i‘
HACIBNDA i ' A, Hidelge 7, ool Guerrgeo, 00, 03300, Sibules Be Ménlge, -
d Roa L ; ‘ SAT AterciSh tefuldnics degde cisiguier parte del psly :
P RECREYIRIA B KANBINL ©IPEGME PYStck. | SURT S PSS i 1Lt © MareaGAT 55 62 EETEE v pare of euterlar gat-pefs

(52| 55 627 72 T8
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-GPSR ERTARAE DR LO8
HERTCHOS HIMAIOS CHIgUSHUA:

OFICIO CEDH: 3.105.17()
- Asunto: ELque se indique
Cd. Jusrez, Chil., & 27 de septieiribie éﬁfozz

P. RAFAEL VALENZUELA LICON |
'DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Porinediodela. presente le envié un saludo cordial, asi mismo me permito hacer

de suconocimiente que actualmente la oficina a cargo de la maestra Zulay -Alaid

Abbud: Esparza, titular de'la unidad de igualdad de Género no euenta.con archivero,
por tal motivo es importante adquirir uno archivero vertical de cuatro gavetas, para
tacilitar laorganizacién de: archivosy llevar uri control en dicha ofidina, por tal motivo
anexo al presenite 3 cotizaciones de dicho products, es importante-mencionar que la
cotizacién de GEMIK INDUSTRIAL SUPPLY es de proveedor gue: forma parte del
catalogo de proveedores del estado.

Sin-otro: particular de momento, quedando a sus ordenes para resolver

| cualquier duda y reiterando a usted las segundades de mi atenta y distingtrida

-:consxderaaém

DE LOS DERECHOS HUMANOS EN.CIUDAD JUAREZ

2022, Ao del Centenario da s legada de fa Comunidad Menonita a Chitiuahua”

T T

Av delos. Insurgentes #4327, Col Los Nogales-

: : ~Judrez, Chxhuahuaf
- Teléforno; 656 251 9750 y 656 251 9751
wiww.cedhehihua hua.org.rmi. i
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oK 2e8a)2m

Pogada
Aoctz0z2
1R8O0
OFICIO CEDH: 3.10s.180/2022 ' |

' COMISION F&TATAL E3E
LB DEﬂE(‘HQ% r" U‘\/%f& MOS

= i | ) ﬁ (\E E}i =1 E
C E D l—l i {9 00T 90 Asunto: El que se indique
—— —n g £ b ] gﬁ."a.-.g
o O S e a 1 Ec:@ Q-
[ ] fﬂ & 35 ft;y i t ‘:
! “h i1
1imvinie
SERVICIOS £ DM?NISTRA’% NOS

‘C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

3

g éj
g i &l % ﬁ} Es i % :
{ J;\fwm ﬁ,ﬁﬁmﬁ\j
ORIEMTACION Y QUEJAS

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo me permito solicitar

pago de factura 2751 de proveedor GEMIK INDUSTRIAL SUPPLY.

" FACTURA SERVICIO FECHA IMPORTE
751 GEMIK INDUSTRIAL SUPPLY, COMPRA 04/10/2022 $4,287.60
ARCHIVERO LICENCIADA ZULAY ABBUD. '

Sin otro particular de momento, quedando a sus érdenes para resolver

cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

- consideracion.
U mmi%}’"‘e

ESTATAL
DE LOS

LIC. EDUARDO AN ngsm@zﬂ Beﬁffzjg@

_ . VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DE 1.OS DERECHOS HUMAN OS EN CIUDAD JUAREZ

‘2022, Afio def Centenario de la Hegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. de lo¥ Insurgentes #4327, Col. Los. Nogales
Judrez, Chihushua

- Teléfono: 656 251 9750 .y 656 251 9751
www.cedhehihuahug org.mx




CH) H

COMISIIN ESTATA: DE LOS
DERECHGS HUMANOS CHIHUAHUA

. Chihuahua Chih. 2 29 de septiembre de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRES E NTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
reqmsmiones que a continuacion se describen, con el propos;lto de atender la peticion del area
correspondlente :

Importe - - ' Coicepto ‘ IArea solicitante _

_$4,28;-_:;'£601(guatro mil doscientos - e Aschivero negro de 4 Lic. Eduardo Antonio Sdenz

ochenta y siete pésos 60/100 m.n.). cajones metélico. Frias / Visttador Tmﬂar CEDH
: ; : Juarez.

Sin otro-particular de momento, quedo de usted.

Atentamgn__te: '

Licda. Karla Pa {3\Yaiiez Aguirre
Jefa de: Adqms" iongs, Servicios'y Mantemmxento

"ZOZZ,Aﬁo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono; {614} 20129 90
- Teléforo 8O0 201 1758

B o R R Iy




f '$4 28 0-,que sera cublerla con la siguiente partida, la. cualala fecha cuenta con

': COMi'SION CSTRTAL DELOS - -

C E D. H .‘

DERECHO. HUMANGS CHIEUAHUA - -

Chihuahua, Chih., a 29.de septlembre_del 2022;\:.“_._‘

'*LA PAOLAYANEZAGUIRRE . L
L DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES .
0S Y MAN E;NIMIENTO o TR o

“es_ Servnmos y Mantenimlento de fecha 29 de septiembre del presente
iformo .que. se- autoriza Suficiencia Presupuestal “por un -importe de

un sa]do;de

~ CONCEPTO

Archivero negro de cuatro cajones metalico para Titular V:sntaduna Juarez

FUENTEDE | CAPITULO | . PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO ) A

2111 — Materiales, utiles y |
522022 | 2000 equipos menores de oficina Jz $50,106.84

~Esta suflmencla presupuestal valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en- el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de i
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental’ y Gasto Publico del Estado - !
.de Chihuahua, y la Ley de Adquisiciones, Arrendamlentos y Contratacion de ‘
Serwcnos del Estado de Chlhuahua -

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio def Centenario de Ia flegada de la Comunidad-Menonita a Chihuahua®

Av, Zarco 2427, colonla Zarco - Telefono (614) 201 28 BO

; - _ | ST | o » Teléfone: 8002@11758

WK, cedhichihuahua.orgams
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OFICIO CEDH: 3.10s,170/2022

Asunto El que se indique

CEDH

CIMISIIN ESTATAL DE 108
DISRECHOS HUBMANIDS CHIRUZAHUA

-
WL%Z“"’{ n
AT
by

CP RAFAEL VALENZUELA LICON Y‘ 0 l[ BCT 2022
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS t!:j e
i1 j@l@ﬁ’

IENTAC!JN ¥ QUEJAS

b s
/”;;a
”‘w

™ . Por medio de la presente le envi6 un saludo cordial, asi mismo me permito hacer
Q de su conocimiento que actualmente la oficina a cargo de la maestra Zulay Alaid
- Abbud Esparza, titular de la unidad de igualdad de Género no cuenta con archivero,
por tal motivo es importante adquirir uno archivero vertical de cuatro gavetas, para
facilitar la organizacién de archivos y llevar un control en dicha oficina, por tal motivo
‘anéxo:al presente 3 cotizaciones de dicho producto, es importante mencionar que la
cotizacién de GEMIK INDUSTRIAL SUPPLY es de proveedor que forma parte del
catilogo de proveedores del estado.”

Sin otro particular de momento, quedando a sus 6rdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida
consideracion.

N

VISITADOR TITULAR DE LA @;1%;:‘15 NESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN CIUDAD JUAREZ

2022, Affo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua®

A\f de Ios Insurgéntes. #4327 Col, Los Nogales
- Judrez, Chihuahua
- Teléfono: 656 251 9750 y 656 251 9751
wwwicedhehihuahua.erg.rmyx




GEMIK INDUSTRIAL SUPPLY

Ing. Jorge Wang CALLE EJERCITO INSURGENTES #932 MORELQS 1 CP. 32573

Cel. 656-1764330 E mail: gemik_cop@hotmall.com

EMPRESA: : Oficina Comision Estatal de los Derechos Humanos _— Requisicion
ATENCION: Lic. Maria de Jesus Villela Gallegos Bk

TEL. {656) 131 908 Ext.1305

E mail:asesoriajrz@yahoo.com.mx

. 1.00 | PZA. Archivero negro de 4 cajones Metalico ~ [aroneer” 1o ARC 909 [egro [erfeal 14 3,970.00 | 3,970.00

Caracteristicas Var més detalles i

Modelo: ARC 902

Especificasiones: 2 gavetss/ Tarmaflo carta / Orientacidn Vartical / Risles de
aperiure integrados / Chapas de seguridad / Agorradoras
i Py i .»ﬁ.w i . =

SUB TOTAL . 3,970.00

IVA 8% 317.60
TOTAL: 4,287.60
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| vantaz Corpovativas > m PYME 3 | Ractmipdoses Officy Dapek 1

hi [adea)

5 & Arcibvans & Gwiins « Archivore Tamehiar ARD $HY £ Nogo / virrieni £ 4 poveteg

(VR o

Archivaro Tam-Mex ARG 4 HS / Negro / Vertical / 4

gavetas
- SKAE 085
P Pracio exchiahin sokne
. $4,82930 goposcc
g Compbat y enviay & domlelfio
& cankiged
] wr m Comprary recoger an tends
ssmmmennns £ - e
S : 331 Consultar rresersin Intereses >
Mecssitas opciones? Estos productos puedan interesarte s e
Apcisveny Yame ¥ - Archivers Tam-Mex frchiverp Tababex | Ayehivera TateeMax |
Aoan vagsal i SRceB, sianens aRopN fNegral | AvcEs pkmonl
Verkieal £ & gavetss Wertics} /4 pavetns Werticnl /2 gavedas Mertica) f2gavetas 2
| H
i . H
$4,759.30 i $4,759,30 $2,799.30 $3,009,30 H
Caracteristicas Vermds detalles > Mitodos de pago Cormnentarios
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EAR VTR .
. Archivero 4 Gavetas Space Solutions Metdlico
-
SpaesSalatigns
 Alta capacidod deskrscenamiento
* Cuantnonn 4 gavelas
* Corrachucs o lindm rermeitlo yh . i v v
Gamiios fusinnies basts 3 S depud b b ", Envie setgiresi 1005 o Comprs weaguraia M
Q uw&%«w\wewm mﬁ ﬂ%%ﬁﬁwg&ﬁ . @\J ﬁmmwgﬁgﬂ
Dmseripeidn " {practeristicas T i Proguat
Descripcidn dal prodecto
[r——
annds ordenados s u«axénm imparianies como resimenes mensuales, tareas esoalaresy demds, con of archier Spacs Sotuiions. Con s sy, potnds sepsrartus datementos en las
<ategodas Guaneoeskes, © blen, colotar adtfoutos de papelerfa v acceserios de cdmpuse.
Este archivernse camiteniza porsuaraplis capatided de slmacenamiento, nues cusnta con 4 gavenas, QOB\mm. feneuna cerredins ds Gndso removible vEutda de seguridad pars resguardat tus
dorumentos.
, @ simashpd |

. e , ] . . : ) ) . .J
) Ty . : , .. '!\\ . m\



Adguiere fo membrasia Coslos y comienzs & dismuar fodos sus § iciog, Conoce mas mnam >

bmprimit
Hirsh Archivero Negro con 4 ﬂmwazmw
Tamafio Carta

$7,179.00

inchve snvio

Color: Negro

{7} Comparar Compartr B3 W ® © ¢

Agregar a mi lista de deseos
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HACIENDA e

N 4" SEGHETARIR DE HAEIBHDA ¥ CREDHTO PUSLICD |

GAPIBB0220C44
Registro Federal de Contribuyentes

IRENE GAMBOA PALMA
Nombre, denomtnamon o razon
social

idCIF: 15060406621
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

“Daton de Herite

i RFC: . : - ‘GAPI690220C44
! CURP: S M.__—mm_“GAPI690220MCHMLR03 R o o
| Nombr;é.): . IIR;IéNE i T _
" Primer Apellido: N G;\ME;C;A o i
sequndonpelide: ] pA'LKAA - o
| Fecha inicio de operaclon;sk ] 13 DE ABRIL DE 2011 a
N Esg;}".;s";';';.’;a;mn ACTIVO . -
!_;;echa de dltimo cambnl;') d; e;a;:lo: o 13 DE ABRIL DE 2011 S
- _;;mbre Comercia_l:_ - . - IRENE GAMBOA PALMAM_W

le _: domICI;"D reglstr

1 Codigo Postal:32573 i - . | Tipode \héhdad CALLE
Nombro do Vialdad: EJERCITO INSURGENTES Nomero Exterior:632 -
__;l-l-,lmero Interior: ) i "‘: ) ' Nomb'r.';"cvle I;;;Ior:avMORELOS | a
Non;)l-'; cl-;a_l_.ocahdad JUAREZ Nombre del Municipio o Demarc;:lo‘; M'l'errltorl;lw.ﬂjl.j;RﬁE‘Zm o
Nombre de Ia Entidad Feder;;lva“C—Hl;-l_a;I:I_l—JA_ o _ " . Entre ;alle _OA)(—AC; o | . N

Pagina {1] de [3]

o - . . Loitacto
Sy ' T Av.HidalgeT? wiﬁwmam,m 05300, Cmdadde FEEFOE,
f“ o HACIEN D«& Sﬂf Atencién etetbnica decde CualGUier parte et pals:
b o | Frcotrhiin ot sAtivis ol ooy fiEu . mm:wmmnmufmmm Ma%ﬁ? ﬁﬁf{ 22%3 W pam ei emrzz}{ daf pal_‘
SR EE 67 22728
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conferidas a la autoridad fiscal.

8i desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios yfo a través de la direccion
hitp:/lsat.gob.mx :

"La corrupcion tiene consecuencias jdenincialal Si conoces algin posible acto de corrupeion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT movil 0 www.qgob.mxisfp”.

Cadena Original Sello: 112022/05/23|GAPIB0220C44| CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL[200001088888800000031]|

Selle Digital: BetdXbAWPa.lgVOE3MV0Stpo6bS2C0ZZQ40btiwX0Qmf36Bifv2BV+9518vhzNP54MeESEHMWIrQUpnOH5G+
VarChxRixmsrpJhHfaSRFS83EXAEzXeVISLYI+NwrzTO7ZhBOG+COdN8ZzVIXmtG73RypwGGXFYnZblrwHa/vP
o= - .

. : : Pagina [3] de [3]

HACIENDA | §8sAT

FEChRtAT R B 2 S AR R e, ‘ ity G NI e b

72,00l Guererd, CR. 05300, Citdad te Fies,
tefonica desde cusinuler parte det pals
MarcaSAT 55627 2228 y pars &l siterior ol pafs -

{*52).55 677 22728
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OFICIO CEDH: 3.1’,{3_5&80/2(}722

Asunto: El que se indique.

< | Cd. Jusrez, Chih., a.07 de octubre de 2022

CaP RAFAEL VALENZUELA LICON , |
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRA’I‘IVOS

Por medio de la presente le saludo cordialmenite, asi mismo mie permito sohc:tar
‘pago de factura 2751 de ptoveedor GEMIK INDUSTRIAL SUPPLY.

FAC’I‘URA © SERVICIO FECHA IMPORTE

2751 | CEMIKINDUSTRIALSUPPLY, COMPRA | 04/10/2028 | BAZB7R0
ARCHIVERO LICENCIADA ZULAY ABBUD.

Sin otro particular 'de momento, quedando a sus 6rdenes para resolver
cualquier duda y reiterando a usted las seguridades de mi atenta y distinguida

tonsideracion.

&aﬁ&?&&
DEL

 AERECHOE
’ N’m@@zﬁi ATIRE A RECYET

VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL
DELOS DERECHOS-,H{MANOS_EN CIUDAD JUAREZ

“2022, Afo del Centenatio de:la llegatia de a Co}num‘o‘ad Menonita.a Chihuahua®

Av.de los Insurgentes s$4377, Col. Los Nogales

‘ Juarez, Chihuahua

- Telefona: 656 251 9750 y 656 251 9751
' . wwwcedhchihuabusorg.mx




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre.o razén social  RFC del Nombre oraztn social del recepfor:
del emisor recepior
GARIBH0220C44 Irerie: Gamtioa Pattna CEDQ20927MP5  COMISION ESTATAL DE L.OS
DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de-expedicion Fecha PAC que certificd
Sartificacion
SAT
QDFA7029-41AL-4ANT-ASBS3- 202010-04T12:21:20  2022-10- SVT110323807
338B2ECCH1FB 04T13:31:28
Total del CEDY Ef_ét:to del Estado CFDI Estatus.de cancelacion
comprobante
$4,287.80- Ingreso Vigente Cancelable coh aceptacion
Imprimir
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GAGiON FISoAL

HACIENPA“ sesAT

E'.'l S B E GAPIBEO220C44 &7
el H Registra Federal de Contribuysntes
L | i ) o r

= . IRENE GAMBOA PALMA
= d " Nombre, denominacidn o razon
. L social

i E - IHCIF: 15060400521
ket e VALIDA TU INi-ORMACION -
: -FISCAL

| RFC: - .| GAPISO0220C44 ';.;'

| CURP: GAPIGO0220MCHMLRO3
-+ Nombre (s): : . | IRENE

 Primer Apellido: GAMBOA

Segundo Apellido: .  PALMA ‘

! Fecha inicio de operaciones ;i 13 DEABRIL DE 2011
. I Estatus enel padrén. . ‘ ACTIVO

; Fecha de iiltimo cambio de estado: ' 13 DE ABRIL DE 2011

! Nombre Comercial: IRENE GAMBEOA PALMA

- i Codigo Postali32573 v , Tlpo de Vialldad: CALLE

E Nombre de Vialidad: EJERCITO INSURGENTES . Nimero Exterior: 932

" Nimero Interios: : Nombre de |la Colonia; MORELOSI

Nombre de la Localtdad JUAREZ o R Nombre del Munlciplo o Demarcaclén Territorial: JUAREZ J

Nombre dela Enttdad Federativa: CHIHUAHUA . Entre Calle: OAXACA s

_ L SR L . _ : © " pagina [1] de [3]
0o s
. a
- Contacta
Tad g ; ) Ly, Hidalde 77, col. Guamero, CF. 08300, Cluvad da Myt
HACIENDA : =: SAYT o Eﬁién.elaMMwumh & clmlsuler parte laise: i e
SRRl Ol Al lae it Y g avideia

e e MarcaSAT 55 627 22 728 y pérm el eieror gt pes
452} 55 627 22 728

FLEVETENIS VY AT
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hitp: !Isat.gob mx

i,

conferidas aila autorldad fis"cal.

Si desea modlf' icar o corregtr sus” dalr.\s personates, puede acudir a cualquler Médulo de Servictos Tributarios ylo a través de la dlreccmn

i

_"La corrup‘cién tiene ooﬁséc‘uencias |denﬂnciélal §i conoces algim posible acto de corrupcidn o delito presenta una queja o denuncia a través

de: www.sat.qob.mx. denunclas@sat.gob.mx, desde México: (55} 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mévil o wenw.gob.mx/sfp".

 Cadena Original Sello:’ - |[2022/06/23|GAPIB80220C44]CONSTANGIA DE SITUAGION FISCAL|Z0000108888880600003 1]
. Sello Digital: | . - 'BetdXbAWPaJgVIE IMVOSIposbS2CIZZQA0btIWXOGMIBEBINZBY+9518v(ihzNP54Me EQEHMWIQLIpNOHS G+
_ VOrChXRIXmSTpJnHIaSRF 58 3EXAEZX oV L Y1 +NwrZT07ZHBOGGOAN82VIXUIGT 3RYPWGGXF Y nZblrwHa/vP
o= N N .
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. B . L‘ontncto
HACIENDA .. . : Ay, Higsigs 77, col, ’Guerres'c L5 DBI00, Ciucisd G Méxics,
aimtnfudindmmevedidomtrndi! .. - . o _Atef‘t‘énteieﬁénlcséﬁﬁn‘e cislaier pate del psls :
SENEIME TR CAHRL TR PEALCS ST ;B i e . [ MarcaSAT BRIV ELTI8 v pars ol etsriar gaipels
i o . 53} 55 €27 2278
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